
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 16/, прие 

   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 659 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       

относно: Сключване на анекси към Договори за наем на общински мери и 
пасища  

        
       На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 37и от ЗСПЗЗ,    
  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
        
              1. Дава съгласие за удължаване срока на сключените договори за наем 
на пасища, мери, общинска собственост до края на стопанската 2014/2015 
година, със следните лица:   

 
1. Димитър Стефанов Митев. 
2. Георги Стоев Минчев. 
3. Ангел Илиев Блажев. 
4. Иван Богомилов Меразчиев. 
5. Адриан Николаев Гамсъзов. 
6. Иваничка Борисова Христова. 
7. Тодор Рачев Тодоров. 
8. Али Галипов Алиев. 
9. Румен Стефанов Данаилов. 
10. Хайри Халил Халил. 
11. Мирослав Георгиев Мусаков. 
12. Юлиян Йорданов Пъшев. 
13. Фахри Халил Ибрям. 
14. Иван Върбанов Марков. 
15. Миглен Любомиров Марчев. 
16. Иван Антонов Ечев. 

 
               2. Възлага на кмета на Община Левски да сключи анекси към 
договорите за отдаване под наем на пасища, мери, общинска собственост.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 



 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  

 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


